お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2011年2月18日
注文のご案内

3月お彼岸用
青木園芸　ホワイトレース・ローズゼラニウム
ＪＡ土佐あき芸西　オキシペタラム　ピュアブルー
春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
表題の件につきまして注文を受け賜っております。下記の通りご案内致します。
数量をご記入のうえ、ＦＡＸにて返信をお願い致します。
記
	品　　種
	入数/箱
	単価
	3/9(水)
	3/11(金)
	3/14(月)
	3/16(水)
	3/18(金)

	ホワイトレース　３Ｌ
	50本
	＠60
	本
	本
	本
	本
	本

	ホワイトレース　ＭＳ
	50本
	＠30
	本
	本
	本
	本
	本

	ローズゼラニウム
	50本
	＠60
	本
	本
	本
	本
	本

	ピュアブルー　　２Ｌ
	50本
	＠75
	本
	本
	本
	本
	本

注意事項
· 注文は10本単位から購入可能です。
· 上記以外の納品日希望の方は下記担当までご連絡下さい。

ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
以上
注文締切日2月　28日（月）
返信先FAX番号　011-816-7000

株式会社　ブランディア
お客様名　：

ご連絡先　：

TEL　011-816-8700

Fax　011-816-7000

　担当　　淵之上